v~G~g4ATlyp ~ G

~ yi

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº 2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita o calçamento das ruas José Ribeiro dos

Santos e Rua José Egídio de Souza, ambas localizadas no bairro Santa

Tereza.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores das referidas ruas que estão em

situação precária causando transtornos e prejuízos aos motoristas e

pedestres.

Sala das Sessões, 20 de abril de 2020.

Nelci pereira Chaves

Vereador

Lis~,~ o ~r~c~,S

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Te(efax: (33) 3421-2870